
 

 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO  
-PROVINCIA DI COSENZA- 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 23.01.2013 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA SERVIZI ECOLOGICI  DI MARCHESE 

GIOSE’ PER RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI  SPECIALI 

CIMITERIALI IN DISCARICA AUTORIZZATA 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che a seguito di gara per la raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti speciali cimiteriali di cui 

al CER 200203, la stessa in data 03.06.2010 con n. 2377 di protocollo dell’Ente, veniva aggiudicata 

alla ditta Servizi Ecologici di Marchese Giosè con sede in  c.da Canicella di Tarsia, al prezzo offerto di 

€ 200,00 Iva esclusa a contenitore di lt. 208;  

Considerato che il custode cimiteriale comunicava la necessità della fornitura di n.1 contenitore per la 

raccolta dei rifiuti speciali cimiteriali dovendo questo Ente, causa carenza disponibilità loculi comunali, 

provvedere ad una esumazione; 

Che pertanto occorre impegnare la spesa di € 220,00 IVA compresa; 

Riscontrata la regolarità contributiva della ditta Servizi Ecologici di Marchese Giosè; 

Visto l’art. 107 del D.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 183 del d.lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di impegnare per quanto sopra menzionato la spesa di € 220,00 IVA compresa per la fornitura, da 

parte della ditta Servizi Ecologici di Marchese Giosè, di un contenitore per la raccolta dei rifiuti 

speciali cimiteriali, con imputazione della spesa sul cap. 1656/1 del bilancio; 

Lotto CIG [X4607C35D2] 

Di trasmettere la presente al servizio finanziario per quanto di competenza. 

 

 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  N°3 

        Ing. Amedeo COPPA 


